Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE COLABORAÇÃO

002/2022

Processo Administrativo nº 11777/2022

O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
art. 65°, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao Termo de Colaboração ao n°
002/2022, firmado em 29/07/2022, em virtude de erro material/digitação constante
na Cláusula Quarta, item 4.2, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do
referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

" 4.2. Os valores serão depositados nas contas abaixo relacionadas de titularidade
da ENTIDADE, conforme plano de trabalho anexo, obedecido a seguintes
descrições:

 Conta 25345-1, agência 3193, Banco Itaú
 Conta 17998-7, agência 3193, Banco Itaú (exclusiva para pagamento de

despesas com pessoal)
...”

LEIA-SE:

" 4.2. Os valores serão depositados nas contas abaixo relacionadas de titularidade
da ENTIDADE, conforme plano de trabalho anexo, obedecido a seguintes
descrições:

 Conta 25345-1, agência 3193, Banco Itaú
 Conta 17998-7, agência 3193, Banco Itaú (exclusiva para pagamento de

despesas com pessoal)
 Conta 53.222-3, agência 2241-1, Banco do Brasil (salário)
 Conta 53.227-4, agência 2241-1, Banco do Brasil (custeio)

...”

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL

ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR

D4Sign 1917a8d2-fec5-47df-a37f-d7df5e796bde - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 02 de setembro de 2022,

17:31:34

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - TERMO DE COLABORAÇÃO
002-2022 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
Código do documento 1917a8d2-fec5-47df-a37f-d7df5e796bde

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

01 Sep 2022, 10:54:54
Documento 1917a8d2-fec5-47df-a37f-d7df5e796bde criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-09-01T10:54:54-03:00

01 Sep 2022, 13:58:09
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-09-01T13:58:09-03:00

01 Sep 2022, 16:52:01
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 17342) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2022-09-01T16:52:01-03:00

02 Sep 2022, 15:16:29
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 6874) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2022-09-02T15:16:29-03:00

02 Sep 2022, 17:31:23
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 10974) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2022-09-02T17:31:23-03:00

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 02 de setembro de 2022,

17:31:34

Hash do documento original
(SHA256):eef5baa17e96ce72f3eacb2f4869ff953289e64ecbee0479be28520dad6ea220
(SHA512):586262012d29d343b32c5a7a9a988cb8055c7e64be157b7191d52d2eccdf43b1679fe85383c5f7b37fc51e5dbba32970b8b296ebecc416b94d26e38cb88ec935

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-09-02T17:31:45-0300